
UCHWAŁA NR LXXIX/1586/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 lipca 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu
działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 40 ze zm.1') w związku z art. 41g ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. póz. 571), Rada Miasta
Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W uchwale Nr LXXIII/1480/2023 Rady Miasta Kielce z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady
Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach wprowadza się następującą zmianę: § 7
ust. l otrzymuje brzmienie: „Komisja Skrutacyjna składa się z trzech osób wskazanych przez
Prezydenta".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

''Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. póz. 572

Id: D036E3B6-AC75-4115-84DB-5F66BC5DC129. Uchwalony Strona l


